

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมผิวทาง หมู่ ๑,๑๐,๑๑,๑๒,๑๓,๑๗,๒๑,๒๔,๖  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๒๖,๐๐๐ บาท (สามแสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน ซ่อมแซมผิวทาง จำนวน ๙ หมู่บ้าน  
โดยสังเขป
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ มกราคม ๒๕๕๙  
๓๒๖,๐๐๐ บาท (สามแสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ พร ๔.
  - ๕.๒
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - นายปัญญา ผันดอนตู ประธานกรรมการ
  - นายโกมินทร์ แสดใหม่ กรรมการ
  - นายสมภพ เกตุขุนทด กรรมการ

การประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

การ ซ่อมแซมผิวทาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 1 หมู่ 10 หมู่ 11 หมู่ 12 หมู่ 13 หมู่ 17 หมู่ 21 หมู่ 24 หมู่ 6 ต.หินดาด อ.ด่านขุนทด จ.นครราชสีมา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ จำนวน.....2.....แผ่น

ประมาณการเมื่อ .....เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานถนน (พิจารณาใช้ Factor F งานอาคาร)	256,608.00	1.2726	326,559.34	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% - ภาษี 7%
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน				326,559.34	
สรุป คิดเป็นเงินงบประมาณ				326,000.00	1.68 บาท/ตร.ม.
(ตัวอักษร)		สามแสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน			

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายรัฐพงษ์ เบี้ยกลาง)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายบัญญัติ มั่นคง)

หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายสิริเชษฐ์ รุ่งสิทธิ์รัฐกร )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายบัญญัติ มั่นคง)

หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายโกมินทร์ แสดใหม่)

เจ้าหน้าที่บริหารงานช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมภพ เกตุขุนทด)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายสมศรี วงศ์แก้ว)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด รักษาราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด



บ้านค่ายทะยิง หมู่ 6 ต.หินดาด อ.ด่านขุนทด จ.นครราชสีมา

เกรดเฉลี่ยปรับแต่งผิวทางเดิมพร้อมบดทับแน่นสายทางในหมู่บ้าน ขนาดกว้าง 4 ม. ยาว 200 ม. หรือมีพื้นที่ผิวทางไม่น้อยกว่า 800 ตร.ม.


เกรดเฉลี่ยปรับแต่งผิวทางเดิมพร้อมบดทับแน่นสายทางโกรกพริก ขนาดกว้าง 6 ม. ยาว 4,500 ม. หรือมีพื้นที่ผิวทางไม่น้อยกว่า 27,000 ตร.ม.

หรือมีพื้นที่ซ่อมแซมผิวทางไม่น้อยกว่า 27,800 ตร.ม.

รวมพื้นที่ซ่อมแซมผิวทางไม่น้อยกว่า 166,600 ตร.ม.

ทำตามแบบรูปรายการละเอียดที่ อบต.หินดาด เป็นผู้กำหนดให้

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคา/หน่วย		
1	งานเกรดเฉลี่ยปรับแต่งผิวทาง พร้อมบดทับแน่น (พิจารณาสภาพเดิมเป็นงานขนาดเบา)	ตร.ม.	194,400.00	-	1.32	256,608.00	ดีเซล 20.00 - 20.99บาท/ลิตร
	รวมค่างานต้นทุน					256,608.00	

  
 ผู้ประมาณการ  
 (นายรัฐพงษ์ เบี้ยกลาง)  
 นายช่างโยธา